
Sport w „Żeromie” 

”Dokładajcie wszelkich starań, kształcąc serce-cnotami, umysł- naukami, ciało-ćwiczeniami” 
to komplementarne spojrzenie na proces wychowawczo-edukacyjny ks. Stanisława 
Konarskiego, czołowego reformatora szkolnictwa i twórcy Komisji Edukacji Narodowej. 
Wychowanie fizyczne stanowi znakomitą płaszczyznę integrowania działań wielu dziedzin 
edukacyjnych będąc znaczącą składową wychowania ogólnego. Jest zespołem działań 
prowadzących nie tylko do kształtowania ciała i zachowania zdrowia w szkole, ale także do 
wyrabiania nawyków świadomego uczestnictwa w szeroko rozumianej kulturze fizycznej 
przez całe życie.
Realizacją zadań szeroko pojętego wychowania fizycznego i sportu w „Żeromskim” w roku 
szkolnym 2004/2005 zajmowali się:

mgr Zofia Pietraszek, która jednocześnie koordynowała pracę zespołu nauczycieli wych.fiz., 
opiekowała się zespołem tanecznym i prowadziła sekcję pływania,
mgr Halina Czechowicz - doradca metodyczny
mgr Danuta Świat -opiekunka sekcji piłki nożnej dziewcząt, tenisa stołowego dziewcząt, 
szachistów i reprezentacji szkoły w biegach masowych
mgr Marzena Jędrasik- opiekunka sekcji piłki nożnej chłopców
mgr Mirosław Świat - opiekun koszykówki dziewcząt i chłopców
mgr Tomasz Szczypiór- opiekun siatkówki dziewcząt i tenisa stołowego chłopców oraz 
reprezentacji szkoły w biegach masowych
mgr Marek Kołodziejczyk- opiekun sekcji piłki siatkowej chłopców i bilarda
mgr Marcin Przytuła- opiekun sekcji pływackiej



Już 25.09.2004r. młodzież z naszej szkoły brała udział w biegu masowym z okazji „Święta 
Kielc”, osiągając wspaniałe wyniki. Trzy pierwsze miejsca w kategorii do 19 lat zajęły 
dziewczęta z I LO: I m.-Monika Łęczyńska, II m.-Marta Sołtys, III m.-Joanna Drogosz.

28.09.2004r. dziewczęta I LO zajęły 4 miejsce w Kielcach w sztafetowych biegach 
przełajowych o mistrzostwo Kielc(10x800m.) i zakwalifikowały się do mistrzostw 
województwa w Końskich gdzie zajęły 10 miejsce. I LO reprezentowały Drogosz Joanna, 
Sołtys Małgorzata, Trybek Weronika, Szafrańska Kinga, Jędras Marzena, Sołtys Marta, 
Piotrowska Monika, Łęczyńska Monika, Wijas Agnieszka.

Mistrzostwa Kielc w piłce nożnej odbyły się już we wrześniu. Piłkarki kierowane przez 
Danutę Świat zdobyły I miejsce w Kielcach. Do reprezentacji powołane zostały: Marzena 
Jędras- kapitan, Paulina Rodak, Anna Kubec, Katarzyna Płazińska, Agnieszka Wijas, Beata 
Gąsior, Magdalena Ludwikowska, Agata Dziurska, Weronika Trybek, Dominika Sołtys, 
Katarzyna Krawczyńska, Magda Gula, Katarzyna Sobczyk, Rozalia Zbańska, Paulina 
Wiśniewska, Zuzanna Zatorska, Anna Dziwisz, Aleksandra Chwastek.

Te same dziewczęta brały udział w rozgrywkach Pucharu Polski i zdobyły III miejsce na 
szczeblu wojewódzkim. Był to bardzo dobry wynik zważywszy, iż dziewczęta rywalizowały z 
zespołami klubowymi województwa.

W dniach 30.09.2004-05.11.2004 chłopcy z I LO wzięli udział w Mistrzostwach Kielc w 
piłce nożnej zorganizowanych przez SZS. Opiekunką zespołu była Marzena Jędrasik. W 
reprezentacji zagrali: Mateusz Waluś, Tomasz Zagniński, Łukasz Nawrocki, Robert Górski, 
Michał Kamiński, Piotr Janowicz, Tomasz Lużyński, Remigiusz Stępień, Leszek Sapryk, 
Michał Krzysztofik, Jacek Górka, Andrzej Szczukiewicz, Szymon Kuliczkowski, Michał 
Buczkowski,



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach zorganizował II Turniej Piłki Siatkowej 
dziewcząt i chłopców dla wszystkich chętnych szkół kieleckich. Siatkarze naszej szkoły grali 
w składzie: Lamparski Krzysztof, Król Arkadiusz, Woś Michał, Wieluński Krzysztof, 
Kowalik Jarosław, Kaczmarski Paweł, Sondej Paweł, Arabasz Michał, Polewczyk Maciej, 
Szczeniak Jacek, Grygiel Konrad, Gil Mateusz.

W tym samym turnieju siatkarki I LO zajęły III miejsce. Zagrały w składzie: Bądel 
Barbara, Jędras Marzena, Śledz Joanna, Cieślak Katarzyna, Trybek Weronika, Janicka 
Patrycja, Gębska Joanna, Kotwica Anna, Tomala Karolina, Wijas Agnieszka.

W dniu 11.11.2004r.młodzież naszej szkoły zajęła III miejsce w Masowych Biegach 
Przełajowych zorganizowanych z okazji Święta Niepodległości. W zawodach wystartowało 
około 600 osób, w tym ponad 50 uczniów naszej szkoły. Największą niespodziankę sprawiła 
nam Monika Łęczyńska, która pokonała wszystkie rywalki w swojej kategorii wiekowej i 
uzyskała najlepszy czas na 1000m.

20.12.2004r. reprezentanci I LO zajęli I miejsce w II Świątecznym Turnieju Halowej Piłki 
Nożnej. Nasze wspaniałe cheerleaders dały piękny pokaz tańca, dopingując zespół I LO. 
Tancerki: Barbara Bądel, Daria Karasińska, Karolina Łęcka, Ewelina Polit, Anna Koźbiał, 
Monika Kuc, Barbara Pasek i Ilona Janik specjalnie na tę okazję przygotowały układy 
taneczne.

10 marca 2005r.rozegrane zostały Finały Mistrzostw Kielc w koszykówce dziewcząt i 
chłopców. Obie drużyny po bardzo zaciętych meczach zajęły IV miejsca. Oto skład drużyny 
dziewcząt: Kamila Olejarczyk (kapitan), Sarra Si Djilani, Marzena Jędras, Agata Dziurska, 
Katarzyna Żurawska, Katarzyna Łysak, Karolina Zajas, Zuzanna Zatorska, Monika Zapała, 
Weronika Trybek, Lidia Janaszek, Weronika Kopeć

Chłopcy zagrali w 
składzie: Maciej
Zieliński, Michał 
Porzucek, Radek
Frejowski, Andrzej 
Szczukiewicz, 
Przemysław Czarny, 
Maciej Oniszczuk, Kamil 
Jagodziński, Piotr Rogula, 
Maciej Koniusz i Bartek 
Barylak.



24.01.2005r. odbyły się II Mistrzostwa I LO w Narciarstwie Zjazdowym. Zawody 
zorganizowała Halina Czechowicz przy pomocy Z.Pietraszek, M.Kołodziejczyka, M.Przytuły, 
M.Jędrasik. Na wspaniale przygotowanym stoku na kieleckim Telegrafie w kategorii kobiet 
zwyciężyła Anna Pacanowska przed Justyną Banatkiewicz, Magdaleną Koroniewską i 
Barbarą Bądel. W kategorii mężczyzn I miejsce zajął Tomasz Miksa przed Piotrem Lichotą i 
Piotrem Gadem.

20.05.2005r. zakończyła się Świętokrzyska Liga Szachowa, w której brały udział dwie 
drużyny szachistów z naszej szkoły. Najlepszym zawodnikiem z I LO był bezkonkurencyjny 
Andrzej Szczukiewicz. Drużyna pod jego przewodnictwem zajęła II miejsce. Oprócz 
Andrzeja szkołę reprezentowali Wiktor Łyżwa, Słoka Tomasz, Skowerski Jerzy, Makowski 
Marek, Dulnik Ernest, Soboń Agnieszka, Baran Marcin, Kubisz Mariusz, Paszkiewicz 
Michał.

Siatkarki I LO zakończyły udział w mistrzostwach miasta na trzecim miejscu w swojej 
grupie eliminacyjnej, a siatkarze na miejscuVI. W turnieju „Ferie sportowe w mieście” 
zorganizowanym przez MOSiR dziewczyny zajęły I miejsce. W III Turnieju im.Huberta 
Wagnera w Busku Zdroju nasze drużyny walczyły z powodzeniem. Dziewczęta zajęły I 
miejsce, a chłopcy V. W zespole dziewcząt zagrały Marzena Jędras, Barbara Bądel, Joanna 
Śledz, Weronika Trybek, Patrycja Janicka, Karolina Tomala, Katarzyna Cieślak, Joanna 
Gębska, Anna Kotwica, Justyna Garycka, Paulina Radek. W reprezentacji chłopców zagrali 
Lamparski Krzysztof, Król Arkadiusz, Woś Michał, Wieluński Krzysztof, Kowalik Jarosław, 
Kaczmarski Paweł, Sondej Paweł, Arabasz Michał, Polewczyk Maciej, Szcześniak Jacek, 
Grygiel Konrad, Gil Mateusz.

16 marca 2005r.zakończyła się Ponadgimnazjalna Liga Szkolna Tenisa Stołowego 
dziewcząt i chłopców. Nasza ekipa zajęła III miejsce. Na tak wspaniały wynik zapracowali: 
Anna Tomaszewska, Patrycja Cedro, Marzena Jędras, Anna Dziwisz, Joanna Dudek, 
Dominika Wójcik, Agnieszka Soboń, Ola Chwastek, Anna Pięta, Justyna Prus, Jacek Górka, 
Kuba Krawętkowski, Aleksander Szczykutowicz, Robert Pasternak, Piotr Kubec, Robert 
Górski, Andrzej Szczukiewicz.

W marcu odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Kielc w Tenisie Stołowym Dziewcząt -V 
miejsce- zdobyły Anna Tomaszewska, Patrycja Cedro, Marzena Jędras.
Chłopcy wywalczli III miejsce- w składzie: Jacek Górski, Jakub Krawętkowski.

31 marca 2005r.w I Szkolnej Lidze Szachowej o Mistrzostwo I LO w Kielcach I miejsce w 
pięknym stylu wywalczył Szczukiewicz Andrzej, II miejsce zajął Mariusz Kubisz a III Piotr 
Bielicz.

1 maja 2005r w KCK nasz zespół taneczny wystartował w Ogólnopolskim Przeglądzie 
Tanecznym zorganizowanym przez Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders. Po bardzo pięknej i 
zaciętej walce zajeliśmy II miejsce w kategorii powyżej 16 lat i III miejsce w kategorii OPEN 
walcząc z zawodowymi drużynami. Sukces wywalczyły Barbara Bądel, Monika Kuc, Ilona 
Janik, Barbara Pasek, Anna Koźbiał, Ewelina Polit, Karolina Łęcka i Daria Karasińska.

2 maja 2005r.w masowy biegu ulicznym o Grand Prix MOSiR w Kielcach zdobyliśmy 
piękny puchar dla najlepszej szkoły. Indywidualnie najlepiej wypadły Agnieszka Wijas-
I miejsce i Monika Łęczyńska II miejsce.



Przez cały rok uczniowie klas pierwszych w ramach wychowania fizycznego 
uczestniczyli w zajęciach z pływania. Młodzież uczyła się pływać oraz doskonaliła swoje 
umiejętności pod czujnym okiem mgr Zofii Pietraszek i mgr Marcina Przytuły. 
Podsumowaniem całorocznej pracy były Mistrzostwa I LO w Pływaniu, które odbyły się w 
maju 2005r. Najlepsi pływacy wystartowali w Mistrzostwach Kielc, podczas których 
wywalczyli czołowe lokaty a drużynowo zdeklasowali konkurencyjne szkoły. Najlepsi to: 
Sobczyk Katarzyna, Szczypiór Dorota, Pomorska Iwona, Hajzral Paulina, Jędrzejewska 
Joanna, Chojnacka Olga, Juda Aleksandra, Pacanowska Anna, Radek Paulina, Anisiewicz 
Jędrzej, Marczewski Mateusz, Armański Karol, Baran Marcin, Salamaga Bartłomiej, 
Nieborak Michał, Polewczyk Maciej, Więckowski Wiktor, Banasik Jakub.

Wielu wspaniałych wrażeń dostarczyły również prowadzone przez cały rok rozgrywki o 
Mistrzostwo Szkoły w różnych dyscyplinach sportowych, zakończone w Dniu Sportu 
Szkolnego dnia 11 czerwca 2005 r.

Rok szkolny 2005/2006
15 września 2005 r. odbył się Puchar Polski w piłce nożnej kobiet, w którym wystąpiła 

drużyna I LO w składzie:Sołtys Dominika, Sobczyk Katarzyna, Trybek Weronika, Gula 
Magdalena, Krawczyńska Katarzyna, Wiśniewska Paulina, Kuźma Marta, Brusińska Anna, 
Posobkiewicz Roksana, Zychowicz Katarzyna, Liwińska Marta, Snochowska Eliza, 
Maciejewska Magda, Herbuś Anna. Naszym dziewczętom, przygotowanym przez D.Świat, 
niestety nie udało się (walcząc z zespołami klubowymi) awansować do półfinałów.

W Mistrzostwach Kielc w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt(10x800m.), 
które miały miejsce 23 września, naszą szkołę reprezentowały: Dudek Joanna, Perz Anna, 
Motyka Anna, Charchut Katarzyna, Pióro Karolina, Baran Paulina, Bracik Katarzyna, 
Halińska Katarzyna, Trybek Karolina, Kuźma Paulina, Rzepka Anna. Dziewczęta 
wywalczyły 6 miejsce w Kielcach.

11 listopada 2005r. W otwartej rywalizacji wywalczyliśmy I miejsce i puchar dla 
najlepszej i najliczniej reprezentowanej szkoły w Kielcach w Biegach Masowych, 
organizowanych z okazji Święta Niepodległości. W nagrodę otrzymaliśmy komplet piłek do 
koszykówki, piłki nożnej,siatkówki i piłki ręcznej. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że w 
biegu czynnie uczestniczyli nauczyciele: Danuta Świat i Tomasz Szczypiór, dajac swoją 
postawą doskonały przykład młodzieży.

W dniach 19-20 listopada odbył się w Kielcach Turniej Piłki Siatkowej o Puchar MOSiR 
Dziewcząt. I LO reprezentowały następujące zawodniczki: Anna Kotwica, Kinga Szafrańska, 
Karolina Tomala, Ilona Janicka, Joanna Gębska, Joanna Skrzeszewska, Patrycja Cedro, Ola 
Kowalik, Beata Karolczyk, Joanna Kochanowska, Weronika Trybek, Partycja Janicka. 
Dziewczęta przygotowane przez prof. Marcina Przytułę wywalczyły III miejsce i puchar.

W II Ogólnopolskim Turnieju Mikołajkowym, który odbył się 6.12.2005r, świetnie 
zaprezentowali się nasi siatkarze, którzy zajeli III miejsce. Chłopcy zagrali w składzie: 
Krawętkowski Jakub, Król Arkadiusz, Szcześniak Jacek, Polewczyk Maciej, Skowron Marek, 
Mogielski Hubert, Kubisz Mariusz, Lampiarski Krzysztof, Kowalik Jarosław, Górka Jacek. 
Drużynę przygotował mgr. Marek Kołodziejczyk.

W grudniu walczyli także nasi koszykarze. W Turnieju Mikołajkowym o Puchar 
Dyrektora IV LO im. H. Sawickiej w Kielcach drużyna pod opieką mgra Mirosława Świata 
zajęła IV miejsce. W zespole zagrali: Wojciech Pisarczyk, Tomasz Plaza, Michał Porzucek, 
Piotr Lichota, Tomasz Miksa, Rafał Konopka, Adam Dziedzic, Roman Putowski. W tym 
samym składzie chłopcy nieco później wywalczyli IV miejsce w finale mistrzostw miasta.



Natomiast reprezentacja szkoły w koszykówce dziewcząt, również pod opieką mgr 
Mirosława Świata, zajęła w finale mistrzostw miasta II miejsce.

Nasze wicemistrzynie to: Karolina Pióro, Beata Karolczyk, Monika Zapała, Ola Kowalik, 
Martyna Bąk, Sylwia Tokarska, Karolina Tomala, Zuzia Zatorska, Kasia Sobczyk, Weronika 
Trybek

Świetnie w mistrzostwach 
miasta spisały się także 
nasze zespoły siatkarskie. 
Dziewczyny w składzie 
Anna Kotwica, Kinga 
Szafrańska, Karolina 
Tomala, Ilona Janicka, 
Joanna Gębska, Joanna 
Skrzeszewska, Patrycja 
Cedro, Ola Kowalik, 
Joanna Kochanowska, 
Beata Karolczyk, 
Weronika Trybek, 
Patrycja Janicka, które 
przygotował mgr Marcin 
Przytuła, zajęły
znakomite III miejsce.



Równie dobrze zaprezentowali się chłopcy. Marek Skowron, Maciej Polewczyk, Hubert 
Mogielski, Michał Orlikowski, Sławomir Machnik, Jacek Szcześniak, Arkadiusz Król, 
Krzysztof Lamparski, Jakub Krawętkowski, Krzysztof Wieliński, Paweł Kaczmarski, 
Jarosław Kowalik i Mariusz Kubisz również uplasowali się na miejscu III. Męską drużynę 
przygotował mgr Marek Kołodziejczyk.

9.03.2006r. nasza szkoła przystąpiła do rywalizacji w IV Turnieju im. Huberta Wagnera w 
Siatkówce Szkół Ponadgimnazjalnych. Zarówno drużyna dziewczyn (w składzie Kinga 
Kotwica, Anna Szafrańska, Karolina Tomala, Ilona Janicka, Joanna Gębska, Joanna 
Skrzeszewska, Patrycja Cedro, Ola Kowalik, Beata Karolczyk, Joanna Kochanowska, 
Weronika Trybek, Patrycja Janicka), jak i chłopców (Marek Skowron, Maciej Polewczyk, 
Hubert Mogielski, Jacek Szcześniak, Arkadiusz Król, Krzysztof Lamparski, Jakub 
Krawętkowski, Jarosław Kowalik, Mariusz Kubisz, Jacek Górka) zajęła bardzo wysokie II 
miejsce.

Damską drużynę przygotował mgr Marcin Przytuła, męską natomiast mgr Marek 
Kołodziejczyk.



06.12.2005 cheerleaderki pod opieką mgr Zofii Pietraszek wzięły udział w Mistrzostwach 
Kielc Szkolnych Grup Taneczno-Dopingujących.

Tancerki w składzie Leśniak Ewelina, Paprocka Agata, Śnioch Monika, Koźbiał Anna, 
Pasek Barbara, Nowakowska Magda, Liszczyk Dorota, Czarnecka Patrycja zajęły II miejsce.

Natomiast 9.02.2006r. w Kielcach odbył się Turniej Tańca o Puchar Kuratora Oświaty 
„Zaprezentuj się tanecznie”. Nasze dziewczyny wzięły hasło dosłownie i zaprezentowały się 
rewelacyjnie, zajmując I miejsce. Drużynę cheerleaders przygotowała mgr Zofia Pietraszek.

Na zdjęciu od lewej: Śnioch Monika, Koźbiał Anna, Zofia Pietraszek (opiekun), Pasek 
Barbara, Nowakowska Magda, Liszczyk Dorota, Czarnecka Patrycja



W lutym 2006 mgr Halina Czechowicz 
zorganizowała Mistrzostwa I LO w 
Narciarstwie Zjazdowym. Najlepszymi 
zawodnikami okazali się Anna Pacanowska i 
Piotr Lichota, II miejsca zajęli Katarzyna 
Bracik i Michał Nieborak.

Również 9.03.2006r. mieli szansę wykazać się narciarze z I LO. Wzięli udział w I Pucharze 
Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Sportowego TK CARVING GROUP I ZSPS w Slalomie 
Carvingowym Szkół Ponadpodstawowych. Zaprezentowali się bardzo dobrze, pod opieką mgr 
Tomasza Szczypióra zajęli II miejsce drużynowo w składzie:Anna Pacanowska, Katarzyna 
Bracik, Tomasz Miksa, Piotr Lichota, Michał Nieborak. Żeromszczacy osiągnęli również 
świetne wyniki w konkurencjach indywidualnych: Anna Pacanowska zajęła I, a Katarzyna 
Bracik II miejsce. Anna Pacanowska osiągnęła również sukces na Mistrzostwach Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Slalomie Narciarskim i zajęła w swojej kategorii wysokie III miejsce.



Po raz kolejny nasza szkoła została uznana za najlepszą! W III Masowym Biegu 
Ulicznym o Puchar MOSiR I miejsce indywidualnie wywalczyła Magdalena Hyb, a I LO 
otrzymało puchar dla najlepszej szkoły. Uczniami podczas biegu opiekowali się mgr Danuta 
Świat, mgr Tomasz Szczypiór, mgr Mirosław Świat.

04.04.2006r. I LO wyróżniło się w Finale Ponadgimnazjalnej Ligi Szkolnej w Tenisie 
Stołowym. Grający pod opieką mgra Tomasza Szczypióra chłopcy zajęli II miejsce, a 
dziewczyny mgr Marzeny Jędrasik IV. Natomiast drużynowo nasi uczniowie byli 
bezkonkurencyjni i zajęli I miejsce. Reprezentację chłopców stanowili Szczykutowicz 
Aleksander, Krawętkowski Jakub, Banasik Wojciech, Piasecki Michał, Górka Jacek, Jarmuda 
Marcin, Marcinkowski Paweł, Wolański Paweł, natomiast w reprezentacji dziewcząt zagrały: 
Cedro Patrycja, Sobczak Katarzyna, Witecka Sylwia, Witecka Kinga, Polak Anna, Wójcik 
Dominika, Soboń Agnieszka.

W Ponadgimnazjalnej Lidze Szachowej, zorganizowanej przez Świętokrzyski Związek 
Szachowy, wystartowały - pod opieką mgr Danuty Świat - dwie nasze drużyny. Po 
trwających przez cały rok szkolny rozgrywkach, pierwsza z drużyn zdecydowanie zwyciężyła 
w swojej grupie wiekowej.

Szachiści, którzy
reprezentowali I LO to: 
Szczukiewicz Andrzej, 
Giemza Joanna,
Marcinkowski Paweł, 
Kubisz Mariusz,
Zimnicka Kinga,
Paprocka Katarzyna, 
Dulnik Ernest, Soboń 
Agnieszka, Stępień 
Sławomir, Koziński 
Konrad, Gazdowski 
Michał, Wójcikowska 
Aleksandra, Kumór 
Marceli.

Najlepsi zawodnicy z reprezentacji szkoły wzięli również udział w Ogólnopolskim Turnieju 
Szachowym „Nadzieje Olimpijskie”. Mimo wielu rywali, osiągnęli znakomite wyniki. Paweł 
Marcinkowski zajął II miejsce, natomiast na miejscu III uplasowała się Joanna Giemza.



W kwietniu nauczyciele wf w I LO Zofia Pietraszek i Marcin Przytuła zorganizowali 
Mistrzostwa Kielc w Pływaniu. Wystartowało 11 szkół. Nasze liceum zajęło I miejsce z 
466pkt, II miejsce wywalczyli pływacy ze Słowackiego 342pkt., a na miejscu III uplasował 
się Ściegienny ze 178pkt. Zawodom towarzyszyła znakomita atmosfera i zabawa.Otwacia 
dokonała p.dyrektor Małgorzata Jóźwiak



Ponadto tradycyjnie organizowaliśmy Mistrzostwa Szkoły w Grach Sportowych (koszykówka 
dziewcząt i chłopców, siatkowka dziewcząt i chłopców, pływanie, halowa piłka nożna). 
Przygotowaliśmy i prowadziliśmy tradycyjny „Dzień Sportu Szkolnego”, gdzie uczniowie 
zaprezentowali swe umiejętności taneczno-artystyczne oraz sportowe.

Za szczególne osiągnięcia sportowe w wielu 
różnych dyscyplinach laureatką nagrody na 
najlepszego sportowca I LO im. S. 
Żeromskiego w roku szkolnym 2005/06 
została Katarzyna Sobczak. Tu na zdjęciu z 
najlepszym koszykarzem szkoły Wojciechem 
Pisarczykiem.

Na zdjęciu z prawej rozgrywki szachowe 
zorganizowane przez mgr Danutę Świat.

W walce o Mistrzostwo Szkoły najlepszy 
szachista Andrzej Szczukiewicz.

ROK SZKOLNY 2006/2007
W roku szkolnym 2006/2007 szeregi nauczycieli wychowania fizycznego zasilił 

mgr Arkadiusz Jędras w zastępstwie za przebywającego na urlopie Tomasza Szczypióra. 
Przejął on opiekę nad zespołem piłkarzy nożnych, którzy już we wrześniu rozpoczęli 
rozgrywki o Mistrzostwo Kielc Szkół Ponadgimnazjalnych. Naszym piłkarzom zabrakło 
odrobinę szczęścia i ostatecznie nie udało im się wyjść z grupy

W mistrzostwach halowej piłki nożnej dziewcząt, zespół prowadzony przez mgr D.Świat 
wywalczył awans do finałów miejskich, gdzie ostatecznie zajął VI miejsce.



Tradycyjnie do rozgrywek trener Mirosław Świat zgłosił również zespoły koszykarek i 
koszykarzy. Dziewczęta zakończyły mistrzostwa w fazie grupowej, a koszykarze po 
wywalczeniu awansu do finałów miejskich zdobyli V miejsce. Reprezentacja 
dziewcząt:Bęben Dorota, Stefańska Izabela, Kowalik Aleksandra, Karolczyk Beata, Zapała 
Monika, Zalewska Ola, Polewczyk Diana, Pedryc Iwona, Majka Sylwia, Pawelec Monika, 
Korus Anna, Relkof Ellie, Sennik Aneta. Chłopcy występowali w składzie: Pisarczyk 
Wojciech, Białek Jakub, Przygoda Maciej, Błoński Marcin, Juszkiewicz Jakub, Boksa 
Mateusz, Putowski Roman, Arendarski Maciej, Pyzik Michał.

Siatkarki: Joanna Kochanowska, Agata Trybek, Karolina Soja, Karolina Adamowicz, 
Karolina Tomala, Joanna Skrzeszewska, Katarzyna Nowak, Ewelina Sahluol, Aneta Sadlik 
pod opieką mgr Marcina Przytuły stoczyły zacięte pojedynki, ale niestety nie udało im się 
wyjść z bardzo mocnej grupy i zakończyły rozgrywki w fazie grupowej.

Znacznie lepiej poszło naszym siatkarzom przygotowanym przez mgr Marka 
Kołodziejczyka. Wywalczyli oni awans do finałów miejskich i ostatecznie zajęli IV miejsce. 
Do reprezentacji powołani zostali: Hubert Mogielski, Michał Orlikowski, Sławomir Machnik, 
Jakub Krawętkowski, Jacek Szcześniak, Arkadiusz Król, Mariusz Kubisz, Jan Wójcik, Maciej 
Polewczyk. W tym samym składzie chłopcy zajęli III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju 
Mikołajkowym organizowanym przez KS Salos Kielce.Jeszcze lepiej poszło naszym 
reprezentantom w w Gwiazdkowym Turnieju drużyn mieszanych MOSiR w Kielcach gdzie 
zajęliśmy I miejsce.

19 kwietnia w Busku Zdroju został rozegrany Wojewódzki Turniej im.Huberta Wagnera. 
Nasz zespół zaprezentował się znakomicie i zdobył III miejsce.

W marcu dobiegła końca rywalizacja Ponadgimnazjalnej Ligi Szkolnej w Tenisie 
Stołowym dziewcząt i chłopców. Reprezentacja dziewcząt: Katarzyna Wąsik, Witecka Kinga 
i Sylwia, Armata Magdalena, Cedro Patrycja, Sobczyk Katarzyna i Soboń Agnieszka zajęła V 
miejsce a reprezentacja chłopców:Wojciech Banasik, Szczykutowicz Aleksander, 
Marcinkowski Paweł, Łapka Damian, Krawętkowski Jakub, Grygiel Konrad, Łasicki Mateusz 
i Perczak Dariusz III miejsce. I LO w generalnej klasyfikacji po wszystkich rundach zajęło II 
miejsce. Obie drużyny przygotowała do rozgrywek mgr Marzena Jędrasik.

Coraz liczniej i chetniej nasi uczniowie biegają w różnych imprezach na terenie miasta i 
województwa. 21 października w V edycji „Biegu po wiedzę” I miejsce wywalczyła 
uczennica I LO Magdalena Hyb, a II miejsce jej koleżanka ze szkoły Monika Łęczyńska. 
Wśród chłopców najlepiej spisał się Michał Pyzik -V miejsce.

Z okazji Święta Niepodległości 11 listopada odbyły się biegi przełajowe. Zespołowo nasze 
liceum zajęło II miejsce. W rywalizacji indywidualnej najlepsza była Monika Łęczyńska a II 
miejsce zajęła Magdalena Hyb. Również w listopadzie reprezentacja naszego liceum pod 
opieką mgr Danuty Świat i mgr Mirosława Świata z powodzeniem wystartowała w 
Stafetowych Biegach Przełajowych. Na szczeblu miejskim zdobyliśmy II miejsce i nasz 
zespół awansował do Wojewódzkich Biegów Sztafetowych 10x800m. Zawody 
zorganizowane były w Końskich a I LO wywalczyło VIII miejsce.
Statuetkę dla najlepszej i najliczniej reprezentowanej szkoły zdobyliśmy w Biegu Ulicznym o 
Puchar MOSiR. Indywidualnie wygrała Magdalena Hyb przed Dominiką Sołtys.

W Świętokrzyskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w drużynowych biegach 
przełajowych w Końskich 5x1000 m zajęliśmy IV miejsce.

Coraz większym zainteresowaniem cieszą się rozgrywki szachowe. W tym roku do 
Świętokrzyskiej Ligi Szachowej mgr Danuta Świat wystawiła dwie mocne reprezentacje. Po 9 



rundach rozgrywek pierwszy zespół I LO zajął I miejsce, a drugi zespół V miejsce. Mgr 
Danuta Świat zorganizowała również Szkolną Ligę Szachową. Najlepszą szachistką w I LO 
była Joanna Giemza a wśród chłopców zwyciężył Zbigniew Drogosz.

Tancerki z naszego liceum już niejednokrotnie były ozdobą różnych uroczystości na 
terenie miasta. 1 października z okazji Święta ulicy H.Sienkiewicza zaprezentowały nowe 
układy taneczne. Kolejną okazją do występów był Turniej „Zaprezentuj się tanecznie” gdzie 
zespół zajął II mejsce w kat.”Show”, również II miejsce zdobył „Disco Duet” Patrycja 
Czarnecka i Magda Nowakowska.

Kielecki Teatr Tańca w dniu 1 maja zorganizował Ogólnopolski IV Turniej Taneczny 
Disco& Cheerleaders w KCK. W turnieju biora udział zespoły zawodowe z całej Polski. 
Naszym dziewczętom udało się awansować do finału w kategorii „Open” i w kategorii „Disco 
Duet” Magdalena Nowakowska i Patrycja Czarnecka. Ostatecznie w obu kategoriach 
zajęliśmy V miejsce.
I LO zdominowało kieleckie pływanie. Podopieczni mgr Zofii Pietraszek i mgr Marcina 

Przytuły najpierw wygrali z bardzo dużą przewagą Międzyszkolne Mistrzostwa Kielc a 
następnie zdeklasowali konkurencję w Wojewódzkich Zawodach Pływackich o Puchar 
Trenera Kadry Narodowej P.Słomińskiego w Jędrzejowie. Na wyróżnienie w naszej ekipie 
zasługują: Kasprzycka Karolina, Zalewska Aleksandra, Pawełkiewicz Anna, Orłowska 
Milena, Chojnecka Olga, Ławik Urszula, Szybalska Joanna, Bochnia Piotr, Więckowski 
Kacper, Widacha Piotr, Korzeluch Tomasz. Na 24 medale rozdane podczas tych zawodów 14 
zdobyli zawodnicy naszego liceum. Najlepszą zawodniczką została Karolina Kasprzycka.



W Międzyszkolnym Turnieju Koszykówki o Puchar MOSiR dziewczyny z I LO zagrały w 
tradycyjnyn składzie: Bęben Dorota, Stefańska Izabela, Kowalik Aleksandra, Karolczyk 
Beata, Zapała Monika, Zalewska Ola, Polewczak Diana, Pedryc Iwona, Majka Sylwia, 
Pawelec Monika, Korus Anna, Relkof Ellie, Sennik Anna. Natomiast drużyna chłopców 
przedstawiała się następująco: Białek Jakub, Przygoda Maciej, Błoński Marcin, Juszkiewicz 
Jakub, Boksa Mateusz, Putowski Roman, Pisarczyk Wojciech, Arendarski Maciej, Pyzik 
Michał. Oba zespoły przygotował coach mgr Mirosław Świat.

Nasi uczniowie, poza reprezentowaniem I LO w wielu zawodach sportowych w 
rozgrywkach międzyszkolnych, a także na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim, chętnie 
rywalizowali między sobą na sportowych imprezach wewnątrzszkolnych. W roku szkolnym 
2006/07 mieli wiele takich okazji. Odbyły się Mistrzostwa Klas I i II w Piłce Nożnej 
Chłopców oraz Mistrzostwa Szkoły w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt, Mistrzostwa Klas I i 
II w Koszykówce Dziewcząt, Mistrzostwa Szkoły w Narciarstwie Zjazdowym i 
Snowboardzie, Mistrzostwa Szkoły w Pływaniu, Mistrzostwa Szkoły w Piłce Siatkowej 
Dziewcząt i Chłopców. Każdy mógł spróbować swoich sił w swojej ulubionej dyscyplinie 
także podczas Święta Sportu Szkolnego, który miał miejsce 1 czerwca 2007r. Wszyscy 
nauczyciele WF czynnie zaangażowali się w sportową rywalizację z młodzieżą w piłce 
siatkowej i koszykówce.

Rok szkolny 2007/2008.
Po rocznej przerwie do grona nauczycieli wychowania fizycznego powrócił mgr Tomasz 

Szczypiór, a zastępujący go mgr Arkadiusz Jędras objął stanowisko dyrektora szkoły w 
Nowinach. Pierwszą sportową imprezą, w jakiej wzięliśmy udział po wakacyjnej przerwie 
były masowe biegi uliczne. Najpierw o Grand Prix MOSiR, a następnie biegi przełajowe z 
okazji Święta Niepodległości. Żeromski tradycyjnie już był najliczniej reprezentowaną 
szkołą, a w klasyfikacji drużynowej zajął II miejsce. Najlepszą zawodniczką była Magdalena 
Hyb.

Zespół w składzie Karasińska 
Aleksandra, Mazurczak 
Katarzyna, Grzesińska Edyta, 
Wróbel Angelika, Bracik 
Katarzyna, Zalewska 
Aleksandra, Bęben Dorota, 
Perz Anna oraz Magdalena i 
Monika Hyb zajęły II miejsce 
w Mistrzostwach Kielc Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Sztafetowych Biegach 
Przełajowych 10x800m. Po 
tym sukcesie dziewczęta 
zakwalifikowały się do 
finałów wojewódzkich gdzie 
zajęły VII miejsce.

Podczas zawodów naszymi uczniami opiekowali się troskliwie mgr Danuta Świat i mgr 
Mirosław Świat.



Wiele sportowych sukcesów odnieśli siatkarze pod czujnym okiem mgr Marka 
Kołodziejczyka. Najpierw w jesiennym Turnieju Piłki Siatkowej MOSiR zajęli II miejsce, 
następnie w Turnieju o puchar Burmistrza Włoszczowy I miejsce. W Ogólnopolskim Turnieju 
Mikołajkowym IV miejsce i takie samo w Świątecznym Turnieju drużyn mieszanych. Na 
stałe zagościł w naszym terminarzu Turniej im Huberta Wagnera, w którym braliśmy udział 
po raz szósty. W Busku Zdroju zajęliśmy miejsce III. Gratulujemy naszym reprezentantom. 
W składzie zespołu Marka Kołodziejczyka zagrali: Mogielski Hubert, Machnik Sławomir, 
Orlikowski Michał, Skowron Marek, Boksa Mateusz, Łakomiec Paweł, Wójcik Jan, 
Korzeluch Tomasz, Janus Damian, Kozioł Robert, Dąbrowa Patryk,

Mgr Marcin Przytuła prowadził drużynę piłki siatkowej dziewcząt. Jego podopieczne 
miały wiele okazji do zaprezentowania swoich umiejetności. W V Jesiennym Turnieju Piłki 
Siatkowej MOSiR zajęły 4 miejsce a w turnieju o Puchar Burmistrza Włoszczowy 5 miejsce. 
W Busku Zdroju w VI Turnieju im.Huberta Wagnera nasze dziewczęta po bardzo zaciętej 
rywalizacji zajęły znakomite III miejsce. Do kadry I LO zostały powołane Kochanowska 
Joanna, Piotrowska Agnieszka, Agata Trybek, Karolina Soja, Grzesińska Edyta, Sochocka 
Klaudia, Karasińska Aleksandra, Adamowicz Karolina.

Podopieczne mgr Zofii Pietraszek- tancerki ze szkolnego klubu cheerleaders - jak zwykle 
dostarczyły nam wielu niezapomnianych wrażeń sportowych, artystycznych i estetycznych. 
Wielokrotnie reprezentowały I LO i kibicowały swoim koleżankom i kolegom. Zespół tańczył 
podczas Jesiennego Turnieju Piłki Siatkowej, w przerwach ligowych spotkań drużyny FART 
Kielce, podczas wielu imprez szkolnych. Dziewczęta przystąpiły również do spotrowej 
rywalizacji. W Turnieju Tanecznym”Przywitaj Wiosnę Tanecznie” zorganizowanym przez 
VII LO w Kielcach zajęły III miejse drużynowo i III miejsce w Disco Duecie - Agata 
Sokalska i Anna Neugebauer. W Mistrzostwach Kielc Formacji Tanecznych zdobyły III 
miejce a w VII Ogólnopolskim Turnieju Tanecznycm w KCK „DISCO &



CHEERLEADERS” IIImiejsce drużynowo w kategorii OPEN. Awans do finału wywalczyły 
po bardzo wyrównanej walce Luiza Latos i Olga Chrobot.

Nasi uczniowie coraz chętniej i lepiej grają w szachy. Mgr Danuta Świat do 
Świętokrzyskiej Szkolnej Ligii Szachowej Szkół Ponadgimnazjalnych zgłosiła dwie drużyny. 
Pierwszy zespół zajął II miejsce a drugi V. Na sukces pierwszego zespołu pracowali: Giemza 
Joanna, Marcinkowski Paweł, Drogosz Zbigniew, Cedro Mateusz, Duda Wojciech, Michta 
Hubert a w drugim grali: Nadgłowski Wojciech, Orlikowski Michał, Kruszelnicki Piotr, 
Rosicki Wojciech i Kubicki Maciej.

W Lidze Miasta w Tenisie Stołowym nasi zawodnicy Wojciech Banasik, Wardzichowski 
Wiktor, Mateusz Łosicki i Wojciech Duda pod opieką mgr Tomasza Szczypióra zajęli II 
miejsce a dziewczęta Polak Anna i Paulina Chruścińska pod opieką mgr Marzeny Jędrasik III 
miejsce.

Dużym zainteresowaniem cieszą się rozgrywki w piłkę nożną dziewcząt. Wprawdzie w 
rozgrywkach o Mistrzostwo Kielc Szkół Ponadgimnazjalnych nie udało nam się wyjść z fazy 
grupowej, ale w Turnieju Walentynkowym organizowanym przez IV LO podopieczne mgr 
Danuty Świat zajęły 4 miejsce.

Zespoły koszykarek i koszykarzy poprowadził mgr Mirosław Świat. W Mistrzostwach 
Kielc dziewczęta zajęły IV a chłopcy V miejsce. W dniu 6.10.2007r. roku nasi koszykarze 
wzięli udzial w bardzo ciekawym Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki Ulicznej „CK 
Streetball”. Natomiast w corocznym Turnieju MOSiR w Kielcach wywalczylismy awans do 
finałów, a w miejskich Mistrzostwach Klas Pierwszych III miejsce.

Z okazji Dnia Dziecka stowarzyszenie Żeromszczaków zorganizowało Turniej Tenisa 
Ziemnego im.Marcina Pawłowskiego. I miejsce w grze pojedynczej dziewcząt zdobyła 
Aleksandra Ryńska, na drugim natomiast uplasowała się Julia Nadgrodkiewicz. Z chłopców 
wyróżnił się Paweł Dębosz, który zajął III miejsce w grze pojedynczej, a także, wraz z 
Aleksandrą Ryńską II miejsce w grze zespołów mieszanych. Również II miejsce nasze liceum 
zajęło drużynowo. Tenisistami podczas zawodów opiekowali się mgr Danuta Świat i mgr 
Mirosław Świat.

Nasi uczniowie oprócz reprezentowania szkoły biorą również bardzo aktywny udział w 
imprezach wewnątrzszkolnych. Z inicjatywy nauczycieli wf już na początku roku szkolnego 
zostały rozegrane Pierwsze Mistrzostwa klas I w Lekkiej Atletyce. Była to impreza masowa, 
w której startowali wszyscy uczniowie rozpoczynajacy naukę w naszym liceum.
Odbyły się również:
Mistrzostwa szkoły w halowej piłce nożnej dziewcząt-I miejsce - If,II miejsce - le
Mistrzostwa Szkoły w Halowej Piłce Nożnej chłopców
Mistrzostwa w Koszykówce Dziewcząt -I miejsce II f, II miejsce II i
Mistrzostwa w Koszykówce Chłopców-Mistrzami szkoły została kl I F, drugie miejsce kl III f 
Mistrzostwa szkoły w piłce siatkowej chłopców. Zwyciężyła kl II G, II miejsce kl III f. 
Mistrzostwa szkoły w piłce siatkowej dziewcząt: I miejsce kl III h.

Szkolna Liga Szachowa- zwycięzcy: I miejsce - Zbigniew Drogosz,II - miejsce Joanna 
Giemza,III miejsce - Mateusz Cedro.
Mistrzostwa szkoły w tenisie stołowym- I miejsce Wardzichowski Wiktor z kl.Ic, II miejsce 
Wojtek Banasik z IIIg,a III miejsce - Mateusz Łosicki z IIIf.



Również po raz pierwszy odbyły się Mistrzostwa I LO w skoku wzwyż dziewcząt i 
chłopców. Zawody cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem a zwyciężyli Katarzyna 
Sylwar i Damian Cudzik. Organizatorami byli mgr Mirosław i Maria Świat.

Mgr Halina Czechowicz wraz z nauczycielami WF zorganizowała Mistrzostwa Szkoły w 
Narciarstwie Zjazdowym. Zawody rozegrane zostały na kieleckim stoku Telegraf. Dopisała 
znakomita pogoda i jeszcze lepsze humory ©.



W „Dniu Sportu Szkolnego” został rozegrany I Turniej Piłki Siatkowej im. Agaty Mróz. 
Inicjatorem tego turnieju był uczeń klasy I b Michał Bogucki (pierwszy z lewej). I miejsce - 
kl I e, II miejsce - kl I g, III miejsce - kl I b

Turniej taneczny „Roztańczona klasa” poprowadziła mgr Zofia Pietraszek
I miejsce zespołowo dla - kl. I e,
I miejsce w kat. Disco-Duet klasa I b-Martyna Zasuwa i Judyta Zasuwa
W biegu sprinterskim na 60 m I miejsce w kategorii dz. - Edyta Borkowska kl.IIa
I miejsce w kategorii chł. - Tomasz Palacz kl.I d



Turniej w Pool Bilard w „8” zorganizował Marek Kolodziejczyk
I miejsce Pawlik Tomasz - II f
II miejsce Kozioł Robert - I g

III miejsce - Ożdżyński Piotr I g oraz Białek Jakub II f

W meczu w unihocka pomiędzy reprezentacjami klas I i II zwyciężyły kl II

Turniej Szachowy „Wygraj z mistrzem” zorganizowała mgr Danuta Świat:
I miejsce zajął Zbigniew Drogosz, II miejsce Karol Przybycień a III miejsce Wojtek Rosicki

Uczennica Hanna Nadgrodkiewicz zorganizowała pokaz sztuki walki CAPOEIRA.

Jednak największym zainteresowaniem cieszył się mecz piłki siatkowej pomiędzy 
nauczycielami i uczniami. Spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze a zakończyło się 
wynikiem 2:1 dla uczniów
Na zakończenie Igrzysk odbył się mecz koszykówki - reprezentacje kl I vs.II zorganizowany 

przez mgr Mirosława Świata i piłki nożnej pod czujnym okiem mgr Tomasza Szczypióra.

Rok szkolny 2008/2009 dla sportowców z I LO był bardzo szczęśliwy.
Rozpoczęliśmy II Mistrzostwami Klas I w Lekkiej Atletyce. Wystartowało ponad 200 

zawodników i zawodniczek. Rywalizowali oni w biegu na 100m, na 400m(dziewczęta) i 
800m(chłopcy) a także w skoku w dal. Pogoda była piękna, walka o jak najlepsze rezultaty 
zacięta, a wyniki bardzo dobre. Najważniejsza jednak była sportowa zabawa. Zawody 
pozwoliły wyłonić kadrę na imprezy międzyszkolne.

We wrześniu odbyły się sztafetowe biegi przełajowe 10x800m. Dziewczęta wywalczyły IV 
miejsce a chłopcy Vm. W finałach wojewódzkich I LO zdobyło VII m.
Kolejne zawody lekkoatletyczne, w których osiągnęliśmy bardzo dobry wynik to drużynowe 

Mistrzostwa Kielc gdzie zajęliśmy IV miejsce. Zawodnikami opiekowali się mgr Danuta 
Świat, mgr Mirosław Świat i mgr Tomasz Szczypiór.



Największy sukces i zaszczytne I miejsce zdobyli biegacze z „Żeroma” w biegu przełajowym 
z okazji Święta Niepodległości.

18 .04.2009r. reprezentacja 
naszej szkoły wystartowała 
w zorganizowanym przez 
Urząd Miejski w Kielcach 
Ogólnopolskim Biegu 
Ulicznym o Grand Prix 
MOSiR /opiekunowie 
D.Świat,M.Świat, 
T.Szczypiór

I miejsce dla Moniki Hyb
II miejsce dla Moniki Jamioł 
oraz puchar dla 
najliczniejszej reprezentacji 
szkolnej.



Reprezentanci szkoły w piłce nożnej pod fachowym okiem mgr Marka Kołodziejczyka 
zakwalifikowali się do finałowej ósemki. Ostatecznie uplasowali się na VII m. a zespół 
dziewcząt -podopiecznych mgr Danuty Świat- zakończył rozgrywki w fazie grupowej.

Siatkarze z ŻEROMA wielokrotnie mieli okazję do zaprezentowania swoich umiejetności.
W jesiennym Turniej Piłki Siatkowej Chłopców organizowanym przez MOSiR nasza 
reprezentacja wywalczyła IV miejsce. Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza 
Włoszczowy zakończyliśmy na II miejscu a w Turnieju Promującym zdrowy styl życia III 
miejsce. VII Turniej Piłki Siatkowej im.Huberta Wagnera w Busku Zdroju przyniósł nam I 
miejsce.

Podopieczne trenera Marcina Przytuły zakończyły Mistrzostwa w fazie grupowej. 
Znacznie lepiej poszło im w JesiennymTurnieju Piłki Siatkowej MOSiR gdzie zajęły II 
miejsce. A w VII Turniej Piłki Siatkowej im.Huberta Wagnera - III miejsce.

Po długiej przerwie do rywalizacji w piłkę ręczną powrócili sportowcy z Żeromskiego. 
Chłopcy spisali się nadspodziewanie dobrze i awansowali do finału. Ostatecznie podopieczni 
mgr Danuty Świat zajęli V miejsce.

W Szkolnej Lidze Tenisa Stołowego wystartowali następujący zawodnicy; Wardzichowski 
Wiktor, Chruścińska Paulina, Wąsik Katarzyna, Bogdńska Karolina, KozłowskaAnna. 
Podopieczni mr Marzeny Jędrasik i mgr Tomasza Szczypióra zajęli VI miejsce.

Świętokrzyska Szkolna Liga Szachowa Szkół Ponadgimnazjalnych.Mgr M.D.Świat.
Wystawiła tradycyjnie już dwie drużny. Pierwsza drużyna zajęła III miejsce



Druga V miejsce. Najlepszym zawodnikiem turnieju był Zbigniew Drogosz i Krzysztof 
Rosicki.VII Międzynarodowy Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny 
zakończył się bardzo dobrym VIII miejscem naszego ucznia Zbigniewa Drogosza.

Najwięcej powodów do dumy dali nam jednak koszykarze. Zarówno drużyna dziewcząt jak 
i chłopców spisała się znakomicie i awansowała do finałów miejskich.
Trener Mirosław Świat poprowadził drużynę dziewcząt do zwycięstwa a drużyna chłopców 
po wspaniałej walce zajęła III miejsce GRATULUJEMY

Na zdjęciu ceremonia dekoracji. Puchar dla najlepszej drużyny odbiera kapitan zespołu Aneta 
Sennik.

W V Wojewódzkim Turnieju Koszykówki Szkół Ponadgimnazjalnych nasi koszykarze 
zajęli V miejsce, a w Turnieju O Grand Prix MOSiR dziewczęta po wspaniałej walce 
potwierdziły, że nie mają sobie równych w Kielcach i znów zdobyły „złoto”.

W Mistrzostwach Kielc w tenisie ziemnym poraz kolejny najlepszą zawodniczką została 
Aleksandra Ryńska, która dwukrotnie stawała na najwyższym podium. Ola zwyciężyła w grze 
pojedynczej i w deblu.



Szkolne tancerki 
przygotowały pokazy 
tańca towarzyskiego i 
tańca brzucha na szkolną 
„studniówkę”. Justyna 
Rasztabiga zatańczyła z 
partnerem wspaniałego 
walca angielskiego i 
rumbę.

Na zdjęciu Dagmara 
Korczyńska, Marta 
Mazurczak, mgr Zofia 
Pietraszek, Aleksandra 
Lasota, Agnieszka 
Zawada.

Do kalendarza sportowego I LO weszły już chyba na stałe Mistrzostwa w skoku wzwyż. 
Organizatorami tych zawodów są mgr Mirosław i Danuta Świat. I miejsce wśród dziewcząt 
zajęła Katarzyna Sylwar a najwyżej wsród chłopców skakał Paweł Bochnia.
Mistrzostwo Szkoły w koszykówce chłopców zdobyła po zaciętej walce klasa II f a II miejsce 
wywalczyła klasa I b.

Po całorocznych rozgrywkach dziewczęta z klasy II e wygrały mistrzostwo I LO w 
siatkówce, a II f powtórzyła ubiegłoroczny sukces i wygrała turniej piłki nożnej.

W roku szkolnym 2009/2010 zespół nauczycieli wychowania fizycznego pracował w 
siedmioosobowym składzie. Z grona odeszła mgr Marzena Jędrasik, która rozpoczęła pracę w 
VII LO w Kielcach. Opiekę nad tenisistkami stołowymi przejęła mgr Zofia Pietraszek. 
Natomiast sekcję piłki ręcznej chłopców poprowadził mgr Tomasz Szczypiór, a mgr Danuta 
Świat zgodziła się poprowadzić drużynę piłkarek ręcznych. Mgr Halina Czechowicz 
pracowała również jako nauczyciel doradca metodyczny wychowania fizycznego w 
Samorządowym Ośrodku Doradctwa Metodycznego a w Kielcach. Pozostali nauczyciele 
pełnili opiekę nad dotychczas prowadzonymi sekcjami.

1 .Halowa piłka nożna chłopców /opiekun-mgr Marek Kołodziejczyk/
2 .Halowa piłka nożna dziewcząt/mgr Maria Danuta Świat/
3 .Koszykówka dziewcząt /mgr Mirosław Świat/
4 .Koszykówka chłopców /mgr Mirosław Świat/
5 .Piłka siatkowa dziewcząt /mgr Marcin Przytuła/
6 .Piłka siatkowa chłopców /mgr Marek Kołodziejczyk/
7 .Tenis stołowy dziewcząt /mgr Zofia Pietraszek/
8 .Tenis stołowy chłopców /mgr Tomasz Szczypiór/
9 .Sztafetowe biegi przełajowe dziewcząt /mgr Maria Danuta Świat,/
10 .Sztafetowe biegi przełajowe chłopców /mgr Tomasz Szczypiór/
11.Drużynowe zawody lekkoatletyczne /mgr Danuta,Mirosław Świat,mgr Tomasz Szczypiór/



We wrześniu odbyły się III Mistrzostwa Klas I w Lekkiej Atletyce. Na stadionie przy ulicy 
Bocznej wystartowało około 250 uczniów. Przy wspaniałej pogodzie, w sportowym duchu 
zawodnicy rywalizowali w 3 konkurencjach. Najlepsze wyniki osiągnęli w skoku w dal 
Kopacz Karolina 4.10m, i Michał Nawara 5,40m, w biegu krótkim na 60m I m. zajęła 
Kanarek Joanna i Kopacz Karolina wynikiem 9.00 s. Chlpocy biegali na 100m i najlepszy 
rezultat osiągnął Nawara Michał 12.20s. Na 400 m najszybciej pobiegła Janda Paulina 
1.16,43 min, a 800m wygrał Szymański Jakub 2.23,00min. Zwycięzcom gratulujemy.

We wrześniu odbyły się Świętokrzyskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej. Jedynym 
zawodnikiem I LO był Michał Nawara, który wywalczył złoty medal w rzucie oszczepem. 
Michał rzucił oszczep na odległość 35,37m. Świetnie zaprezentował się również w skoku 
wzwyż, gdzie wynikiem 170cm zapewnił sobie II miejsce.

W Mistrzostwach Kielc w sztafetowych biegach przełajowych 10x800m dziewczęta z 
I LO zajęły V miejsce. Nasze reprezentantki to: Magdalena Wojciechowska, Magdalena 
Wójcik, Edyta Grzesińska, Dominika Sito, Paulina Janda, Natalia Wesołowska, Monika Hyb, 
Justyna Pańtak, Roksana Błońska i Agnieszka Śliz. Chłopcy mieli do przebiegnięcia dystans 
prawie dwa razy dłuższy, bo10x1500m. Zajęli VIII miejsce. Sztafeta biegła w skłazie Jakub 
Cieplak, Andrzej Lenartowicz, Jakub Szymański, Jakub Waszak, Wiktor Kopeć, Mateusz 
Malara, Hubert Kamusiński, Michał Kurtek, Igor Jankiewicz i Michał Nawara.

32 zawodników i zawodniczek z naszego liceum wystartowło w Drużynowych 
Mistrzostwach Kielc w LA. Młodzież rywalizowała w różnych konkurencjach 
lekkoatletycznych i ostateczniezajęła;dziewczęta Vm a chłopcy VII. Inną masową imprezą, w 
której „Żeromski” wystawił reprezentację był bieg uliczny „Kielce Biegają”. Wystartowało 
36 uczniów a najlepiej pobiegli Jankiewicz Igor (VIII m) i Kurtek Michał (XI m).

Mgr Danuta Świat i Mirosław Świat zorganizowali III Mistrzostwa I LO w skoku wzwyż. 
Najlepsza wśród dziewcząt była Pędzik Izabela w grupie chlopców najwyżej skakał Bochnia 
Paweł.

W październiku mgr Danuta Świat przy pomocy prezesa klubu szachowego „Viktoria” 
Leszka Jarosza zorganizowała rozgrywki szachowe o Mistrzostwo I LO. Gra toczyła się na 
bardzo wysokim poziomie. Najlepsi szachiści to Barbara Komorniczak i Bartosz Leszczyński.

Wyłonieni w rozgrywkach szkolnych reprezentanci wystartowali w Świętokrzyskiej 
Szkolnej Lidze Szachowej. Tradycyjnie już wystawiliśmy dwie drużyny.
Drużyna A zajęła II miejsce, a drużyna B -V miejsce. Oprócz Basi i Bartosza w składzie grali 
Borowiec Filip, Patryk Jarosz, Krzysztof Rosicki, Ali El-Ali, Anna Kasprzyk, Spicewicz 
Michał, Bartosz Radek, Kurczyna Konrad, Zajączkowski Michał, Walkiewicz Szymon.

Bardzo ciekawe zawody zorganizowała opiekunka szachistów mgr Danuta Świat. W 
symultanie szachowej nasz najlepszy zawodnik Bartosz Leszczyński pokonał wszystkich 
przeciwników 14:0.

Mistrzostwa I LO w Tenisie Stołowym zorganizowane przez opiekunów T.Szczypióra i 
Z.Pietraszek wyłoniły najlepszych zawodników i kadrowiczów do rozgrywek 
miedzyszkolnych. Wśród dziewcząt zwyciężyła Paulina Chruścińska przed Komorniczak 
Barbarą i Fijałkowską Urszulą a mistrzem I LO został Przemysław Rejczak, II miejsce zajął 
Alan Michalski a III m Wiktor Wardzichowski. W reprezentacji zagrali jeszcze Pańtak 
Justyna, Śliwka Lucyna i Mikołajczyk Jadwiga oraz Jakub Gromniak, Kamil Olejarz i Filip 
Borowiec.



Pod patronatem VIVE Kielce rozgrywana była VI edycja turnieju „Mała Liga Piłki 
Ręcznej”. Chłopcy z I LO zajęli III miejsce w grupie, a podczas finałów w Skarżysku 
ostatecznie wywalczyli V miejsce:

Od lewej stoją: opiekun Tomasz Szczypiór, Hubert Banasik, Jakub Ślęzak, Alan Michalski, 
Daniel Burak, Krzysztof Rypulak, Maciej Arendarski, Wiktor Kopeć, Łukasz Półchłopek, 
Przemysław Rejczak, Krzysztof Kowalczyk, Dominik Popis oraz Wiktor Kumor.

Po długiej nieobecności do rozgrywek w piłkę ręczną dołączyły również dziewczęta. 
Nasze reprezentantki walczyły w eliminacjach z ogromnym zaangażowaniem, ale zabrakło 
trochę szczęścia. Nie udało się zakwalifikować do finałów.

Zespół grał w składzie 
Pędzik Izabela(K), 
Wesołowska Natalia, Sito 
Dominika, Wójcik 
Magdalena, Chruściak 
Aleksandra, Chruściak 
Magdalena, Purtak Kinga, 
Duda Dominika, Wojda 
Marcelina, Pietrzyk Anita, 
Kasza Alicja, Chudy 
Agnieszka, Miśkiewicz 
Joanna, Stawska Karolina, 
Fijałkowska Urszula. Na 
zdjęciu z opiekunką mgr 
Danutą Świat.



Rozgrywki w piłkę nożną dziewcząt i chłopców zakończyliśmy w fazie grupowej.
W Halowym Turnieju Piłki Noznej Dziewcząt w VI LO Kielce dziewczęta zajęły V miejsce.
W reprezentacji szkoły 
grały: Kołomańska Daria, 
Górecka Katarzyna, 
Wójcicka Aleksandra, 
Kopacz Karolina, Błońska 
Roksana, Pańtak Justyna, 
Chudy Agnieszka, Śnioch 
Katarzyna, Chruściak 
Aleksandra, Chruściak 
Magdalena, Bielecka 
Kamila, Zięba Katarzyna. 
Opiekunką zespołu była 
mgr D.Świat

Podopieczne mgr Marcina Przytuły sezon sportowy rozpoczeły startem w VII Jesiennym 
Turnieju Piłki Siatkowej Szkół Ponadgimnazjalnych. Niestety nie udało im się wyjść z 

bardzo silnej i wyrównanej grupy. Znacznie lepiej poszło im w VIII Turnieju Huberta 
Wagnera w Busku Zdroju gdzie zajęły III miejsce.
Reprezentacja I LO w piłce siatkowej (Turniej MOSiR w Kielcach)

Od lewej: mgr Marcin Przytuła, Chruściak Magda, Chruściak Aleksandra, Sochocka Klaudia, 
Pietrzyk Katarzyna (k), Grabka Katarzyna, Wrzosek Patrycja, Chudy Agnieszka, Iwańska 
Patrycja, Grzesińska Edyta.



Wiele powodów do radości mieli zawodnicy mgr Marka Kołodziejczyka. Już w pierwszym 
starcie w VII Jesiennym Turnieju Piłki Siatkowej Chłopców po dwudniowej walce zajęli II 
miejsce. W turnieju wystartowało 16 zespołów. W Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Starosty 
Włoszczowy zajęliśmy I miejsce a w Gwiazdkowym Turnieju Piłki Siatkowej Drużyn 
Mieszanych - V miejsce. W zorganizowanym przez MOSiR w Kielcach Turnieju Piłki 
Siatkowej Chłopców I LO zajęło II miejsce. Tradycyjnie już nasza reprezentacja otrzymała 
zaproszenie do udziału w VIII już Turnieju im.Huberta Wagnera w Busku Zdroju. Tam nasi 
chlopcy pokonali wszystkie zespoły i zasłużenie zdobyli złoto. Gratulujemy©

W reprezentacji I LO zagrali: 
Łakomiec Paweł, Kozioł Robert, 
Bochnia Paweł, Sidorko Mariusz, 
Cira Łukasz, Rejczak Przemysław, 
Kardaś Arian, Brzoza Przemysław, 
Kaleta Bartek, Masztalerz Michał, 
Borek Piotr



V już Mistrzostwa I LO 
w Narciarstwie
Zjazdowym 
zorganizowała mgr Halina 
Czechowicz. Na
wspaniale 
przygotowanym stoku
Telegraf w Kielcach 
najlepsze wyniki osiągnęli 
Poniewierska Julia i 
Pałyga Mateusz.

Zawody narciarskie cieszą 
się bardzo dużą 
popularnością wśród 
miłośników sportów 
zimowych. Tradycyjnie 
tez zorganizowany był 
obóz narciarski w 
Wierchomli Wielkiej.



Koszykówka dziewcząt cieszy się dużą popularnością w I LO. Sukcesy podopiecznych 
trenera Mirosława Świata: III miejsce w Mistrzostwach Kielc i IV w finale wojewodzkim. IV 
Wiosenny Turniej Koszykówki Dziewcząt MOSiR po zaciętych walkach zakńczył się 
brązowym medalem dla naszych dzielnych dziewcząt.
W zespole grały: 
Chruściak Magda,Chudy 
Agnieszka,Kasza
Ala,Pędzik Iza,Górska
Karolina,Gorajska 
Katarzyna,Pasek 
Magda,Komorniczak
Basia,Świat Mirosław
/coach/,Chruściak
Ola,Wójcik Magda, 
Kanarek Joasia,Kanarek 
Samanta

Wielki sukces odniesli trenowani przez mgr Mirosława Świata koszykarze zdobyli oni 
wicemistrzostwo Kielc a w IV Wiosennym Turnieju MOSiR -III miejsce.

Na zdjęciu:Trener Mirosław Świat, Banasik Hubert, Pedrycz Marcin, Kaleta Bartłomiej, 
Kot Hubert, Arendarski Maciej, Kosela Michał, Bochnia Paweł, Dula Michał, Bąkowski 
Mateusz, Durlej Aleksander



Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Przechodni ufundowany przez Wojewodę Kieleckiego 
rozgrywany był w dwóch edycjach 22.02.2010r. i 17.06.2010r. Nasi reprezentanci pod 
troskliwą opieka mgr Danuty Świat i mgr Mirosława Świata spisali się znakomicie. 
Agnieszka Korzeluch zajęła III miejsce, Kowalczyk Marcin i Waniołka Konrad II miejsce w 
grach deblowych a A.Korzeluch i M.Kowalczyk w grach mieszanych.Międzyszkolny Turniej 
Tenisowy im. Marcina Pawłowskiego o Mistrzostwo Kielc odbył się w czerwcu. Turniej 
organizowany przez Stowarzyszenie Żeromszczaków cieszy się bardzo dużym 
zainteresowaniem

Już siedmiokrotnie przyznawaliśmy tytuł Najlepszego Sportowca I LO. Pomysłodawcą 
tego konkursu i statuetki była pani dyrektor Małgorzata Jóźwiak. To zaszczytne wyróżnienie 
otrzymuje absolwent, który podczas nauki w naszym liceum wykazał się najlepszymi 
rezultatami sportowymi.
Statuetkę Najlepszego Sportowca otrzymali:
w 2004r - Szymon Żaba-Żabiński
w 2005r- Marzena Jędras
w 2006r.- Katarzyna Sobczyk
w 2007r.- Mariusz Kubisz
w 2008r.- Magdalena Hyb
w 2009r.- Michał Orlikowski
w 2010r.- Maciej Arendarski
Nagrodzonym serdecznie GRATULUJEMY osiąganych wyników i dziękujemy za ogromne 
zaangażowanie w życie sportowe szkoły.

Wszystkim, którzy wspierali sport szkolny serdecznie dziekują nauczyciele wychowania 
fizycznego i młodzież I LO im.Stefana Żeromskiego w Kielcach.

Opracowała Zofia Pietraszek


